

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Remont, prace budowlane/konserwatorskie, dostosowanie do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, zielona infrastruktura			
1.1		Budowa podjazdu wraz z dostosowaniem obiektu dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami/ze szczególnymi potrzebami			
1 KNR 2-31 d.1.1 1102-05		Remont częściowy nawierzchni brukowej z kamienia obrobionego o wysokości 16-20 cm- remont dojścia do drzwi zewnętrznych	m ²		
		220	m ²	220.000	
				RAZEM	220.000
2		Barierki ochronne	kpl.		
d.1.1 analiza indywidualna		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
1.2		Remont i modernizacja zaplecza dla działalności warsztatowej i teatralnej oraz dla organizacji pozarządowych			
3 KNNR 3 d.1.2 1001-05		Ochrona narożników wypukłych w styropianie z dodatkowym wzmocnieniem jedną warstwą siatki	m		
		245	m	245.000	
				RAZEM	245.000
4 KNR 0-23 d.1.2 2613-01		Ocieplenie ścian budynków płytami - przyklejenie płyt do ścian	m ²		
		432	m ²	432.000	
				RAZEM	432.000
5 KNR 0-23 d.1.2 2613-04		Ocieplenie ścian budynków płytami z wełny - przymocowanie płyt za pomocą łączników metalowych do ścian z cegły	szt		
		(432)*4	szt	1728.000	
				RAZEM	1728.000
6 KNR 0-23 d.1.2 2613-06		Ocieplenie ścian budynków płytami - przyklejenie warstwy siatki na ścianach	m ²		
		432	m ²	432.000	
				RAZEM	432.000
7 KNR 0-23 d.1.2 0933-01		Wyprawa elew. cienkowarstwowa, ręcznie na uprzednio przyg. podłożu - nałożenie podkładowej masy tynkarskiej	m ²		
		432	m ²	432.000	
				RAZEM	432.000
8 KNR 0-23 d.1.2 0933-02		Wyprawa elew. cienkowarstwowa- ściany płaskie i powierzchnie poziome	m ²		
		432	m ²	432.000	
				RAZEM	432.000
9 NNRNKB d.1.2 202 0541-02		(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer. w rozwinięciu ponad 25 cm	m ²		
		42.8	m ²	42.800	
				RAZEM	42.800
10 KNR AT-05 d.1.2 1652-01		Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 3,07 m o wys. do 10 m	m ²		
		400	m ²	400.000	
				RAZEM	400.000
11 KNR AT-05 d.1.2 1663-04		Zabezpieczenia ochronne - siatka dla rusztowań ramowych elewacyjnych o szer. 0,73 m	m ²		
		400	m ²	400.000	
				RAZEM	400.000
12 KNR-W 2-02 d.1.2 0529-01		Rury spustowe okrągłe o śr. 10 cm - montaż z gotowych elementów z blachy stalowej ocynkowanej i blachy z cynku	m		
		40	m	40.000	
				RAZEM	40.000
13 KNNR 3 d.1.2 0607-03		Dwukrotne malowanie tynków zewnętrznych farbą emulsyjną z przetarciem tynku z przygotowaniem powierzchni	m ²		
		458	m ²	458.000	
				RAZEM	458.000
14		Likwidacja płyt azbestowych z elewacji	kpl.		
d.1.2 analiza indywidualna		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
15 KNR-W 2-02 d.1.2 0912-07		Zewnętrzne profile wykonywane ręcznie-Elementy artystyczne na elewacji - informacje o obiekcie	m		
		4	m	4.000	
				RAZEM	4.000
1.3		Modernizacja i wyposażenie istniejących pomieszczeń, wymiana istniejącego oświetlenia, wymiana stolarki okienne-drzwiowej			
16 KNR 0-19 d.1.3 1023-07		Montaż okien i drzwi rozwieranych i uchylno-rozwieranych z PCV z obróbką obsadzenia o pow. ponad 1.5 m2	m ²		
		16.2	m ²	16.200	
				RAZEM	16.200
17 KNR 0-19 d.1.3 1023-12		Montaż drzwi z obróbką obsadzenia	m ²		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
		2*2,1	m ²	4.200	
				RAZEM	4.200
18	KNR-W 2-02	Ościeżnice zwykłe	m ²		
d.1.3	1026-01				
		4.2	m ²	4.200	
				RAZEM	4.200
19	KNR-W 4-03	Wymiana opraw na energooszczędne	kpl.		
d.1.3	0606-03				
		116	kpl.	116.000	
				RAZEM	116.000
20	KNR-W 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży	m ²		
d.1.3	1510-03	gipsowych z gruntowaniem			
		645	m ²	645.000	
				RAZEM	645.000
2		Wyposażenie			
21		Wyposażenie zgodnie z opisem w charakterystyce	kpl.		
d.2	analiza indywidualna				
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000